Companhia Regional de Habitação de Sete Lagoas
CNPJ: 26.155.150/0001-68

Av. Doutor Renato Azeredo, nº 1.500, sala 14 | Bairro Canaã

CEP: 35700-312 | Sete Lagoas – MG

Telefone: (31) 3772-9667 | e-Mail: atendimento@cohasa.com.br

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO CONVITE Nº 01/2020

A Companhia Regional de Habitação de Sete Lagoas – COHASA torna público aos

interessados o ADIAMENTO da sessão do Convite nº 01/2020, que tem como objeto a

prestação de serviços especializados em consultoria e assessoria jurídica. Designando

desde já nova data de recebimento e abertura dos envelopes para o dia 06 de janeiro de

2021, às 11h00min (horário local), na sede da COHASA, situada à Av. Doutor Renato

Azeredo, nº 1.500, sala 14, Centro, Sete Lagoas/MG. Quaisquer informações pelo

telefone (31) 3772-9667, ou através do e-mail: atendimento@cohasa.com.br.

Sete Lagoas, 22 de dezembro de 2020.

Paulo Victor Fonseca Costa

Presidente da Comissão Especial de Licitação.